

Møteprotokoll - Grenlandsrådet 13.april 2018

Møtested: Ælvespeilet, Porsgrunn
Møtedato: Fredag 13.april 2018

År 2018, den 13.april, holdt Grenlandsrådet møte i Ælvespeilet, Porsgrunn, under ledelse av leder Robin Kåss.

Følgende medlemmer var til stede:

Bamble	Halgeir Kjeldal, Heidi Herum, Vibeke-Emilie Abrahamsen for Jon Pieter Flølo
Drangedal	Tor Peder Lohne, Arnt Olav Brødsjø, Magnus Straume
Kragerø	Jone Blikra, Charlotte Therkelsen Sætersdal, Henriette Fluer Vikre
Porsgrunn	Robin Kåss, Janicke Andreassen, Anne Karin A. Hansen
Siljan	Kjell Abraham Søilverød, Kim Vegard Rekvik, Dag Jøran Myrvang
Skien	Hedda Foss Five, Jan Terje Olsen

Forfall:

Bamble: Jon Pieter Flølo
Drangedal:[]
Kragerø:
Porsgrunn:
Siljan:
Skien: Erik Næs

Fra rådmennene deltok:

Bamble: Tore Marthinsen
Drangedal: Jørn Knudsen
Porsgrunn: Per Wold
Siljan: Jan Sæthre
Skien: Jan Petter Johansen for Ole Magnus Stensrud
Kragerø: Inger Lysa

Protokollfører: Marit Semb, Bystyresekretariatet Skien kommune



Saksnr	Sak
01/18	<p>Protokoll fra møte i Grenlandsrådet 24.11.2017</p> <p>Vedtak: Protokollen godkjent</p>
02/18	<p>Aktuelle regionale saker/orienteringer</p> <p>a) Status saker fra Grenlandsrådet Følgende saker er ferdigbehandlet i by- og kommunestyrene siden sist:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Arbeidsgiverkontrollen i Grenland. Forslaget til vedtak om samlokalisering av Arbeidsgiverkontrollen til Skien ble nedstemt av Bamble og Porsgrunn kommune. ○ Felles retningslinjer mot sosial dumping – «Skiensmodellen» Alle kommunene har fattet vedtatt de reviderte retningslinjene <p>Vedtak: Tatt til orientering</p> <p>b) Regionreformen v/fylkesmann i Vestfold Per Arne Olsen Orienteringen ble utsatt til et senere Grenlandsråd.</p>
03/18	<p>Årsmelding med regnskap 2017</p> <p>Forslag til vedtak: Årsmelding for Grenlandssamarbeidet for 2017 vedtas endelig slik den er forelagt under forutsetning av at årsmeldingen vedtas positivt i alle samarbeidskommunene. Årsmeldingen oversendes alle de seks samarbeidende kommunene for politisk behandling.</p> <p>Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p>
04/18	<p>Handlingsplan 2018</p> <p>Handlingsplan med vedlegg forelegges Grenlandssamarbeidet med følgende forslag til vedtak: Framlagte forslag til innhold i handlingsplan som viser oversikt over aktuelle saker som skal følges opp i 2018 vedtas.</p> <p>Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p>
05/18	<p>Valg av leder/nestleder for perioden 2018-2019</p> <p>Forslag til vedtak: Følgende velges som leder og nestleder for Grenlandssamarbeidet for perioden 2018-2019: Leder: ordfører i Drangedal kommune: Tor Peder Lohne Nestleder: ordfører i Skien kommune: Hedda Foss Five</p> <p>Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p>



Nyvalgt leder Tor Peder Lohne overrakte blomster og takket for innsatsen til avtroppende leder Robin Kåss.

Rådmannen i Porsgrunn Per Wold ble overrakt blomster for jobben som leder av valgkomiteen og forslag på nytt styre til Vekst i Grenland.

Bystrategiarbeidet i Grenland:

Vibeke-Emilie Abrahamsen orienterte om en uheldig uttalelse fra Statens Vegvesen under orientering i Kommunestyret i Bamble.

Konklusjon: Bamble må gi tilbakemelding til styringsgruppa og til Statens Vegvesen.

Forespørsel fra høgskolen:

Vibeke-Emilie Abrahamsen orienterte om at høgskolen har kommet med innspill om Grenlandsrådet kan peke ut en person som kan være kontaktperson for studentene.

Konklusjon: Anmodningen vil bli vurdert og satt opp på dagsorden.

Herøya industripark og katapultsenter:

Heidi Herum redegjorde for katapultsenter hvor vi ikke nådde opp men det jobbes nå med arenaklynge. Ønsker å invitere Irene Siljan Westby til Grenlandsrådet for å høre mer om hva de arbeider med.

Konklusjon: Tas opp i ordførerkollegiet til vurdering.

Regionmøter:

Jone Blikra kom med anmodning om regionsamarbeid på kommunenivå og at alle kommunene i Grenland møter som en region ved møter sammen med andre regioner.

Organisering av sekretærfunksjonen i Grenlandssamarbeidet:

Hedda Foss Five orienterte om organisering av det administrative arbeidet og Skien er vertskommune. Ba om at rådmennene følger opp organiseringen av sekretær- og administrativt arbeid jfr. vedtektene.

Robin Kåss: Ønsker å drøfte dette på neste møte i ordførerkollegiet.

Jan Petter Johansen orienterte om at inntil annet er bestemt gjelder vedtektene med sekretærfunksjonen. Det er et ønske om å ansette en ny person som sekretær og som eventuelt kan overføres til ViG.

